
9316179*P 2015 Amanda Soares Amancio
de Oliveira _________ _________ _________ amanda.soares.oliveira@usp.

br

9316694*P 2015 Andreza Freitas de Souza _________ _________ _________ andreza.freitas.souza@usp.br

9316141*P 2015 Bruna Tomé dos Santos _________ _________ _________ bruna.tome.santos@usp.br

9316742*P 2015 Camila Garcez de Freitas _________ _________ _________ camila.garcez.freitas@usp.br

9316183*P 2015 Camila Maekawa de
Araujo _________ _________ _________ camila.maekawa.araujo@usp.

br

5509416*P 2015 Daniel Vincent Cacsire
Garibay _________ _________ _________ daniel.garibay@usp.br

8959605*P 2014 Igor Pereira de Lima _________ _________ _________ igor.pereira.lima@usp.br

9316061*P 2015 Isabela da Silva Ygula _________ _________ _________ isabela.ygula@usp.br

9316415*P 2015 Isadora Balderama
Canedo _________ _________ _________ isadora.canedo@usp.br

9316461*I 2015 João Vítor Barbosa de
Resende _________ _________ _________ joao.resende@usp.br

9316777*P 2015 Tarcísio Júnior Bittencourt
Macêdo _________ _________ _________ tarcisio.macedo@usp.br

Matriculados: 0

Júpiter - Sistema de Gestão Acadêmica da Pró-Reitoria de Graduação

Lista de Presença
Unidade:    17 Faculdade de Medicina de Ribeirão Preto

Disciplina: RCG0605 Estágio em Medicina Comunitária II

Turma:      20201PE - Prática

Período:    24/02/2020 - 22/03/2020

Disciplina  SEM  2ª Avaliação.

Atividades Didáticas
Prof(a). Carga Horária / Tipo

Janise Braga Barros Ferreira 3h / Coord de Turmas

João Paulo Dias de Souza 3h / Coord de Turmas

Luciane Loures dos Santos 3h / Coord de Turmas

Janise Braga Barros Ferreira 32h / Sup estág hosp/clíni

João Paulo Dias de Souza 32h / Sup estág hosp/clíni

         ......... E OUTROS

NºUSP Ingr. Nome dia __/__/___ dia __/__/___ dia __/__/___ e-Mail

Legenda:  *P Pendente      *I Inscrito   (*)Outro documento de identificação   21/01/2020 11:41 - Página 1 de 1


